

MÄRTSIS loosime välja



10x30€

KINKEKAARTI!

Muffinipann 12tk
(0,23 €/tk)



2,70

TOORJUUST
JULIKO 1KG



3,49

Mandililaastud 30g Alvo
(1,97 €/kg)



0,59

Kirsid kivideta
700g/357g Rolnik
(1,99 €/kg)



1,39

Poolikud virsikud
siirupis
820/465g Rolnik
(1,33 €/kg)



1,09

Küpsised
"Pähklid
kondenspiimaga"
250g
(5,56 €/kg)



1,39

Kirsimaitseline
marmelaad
šokolaadis
Mella 190g
(5,26 €/kg)



1,00

Rosinad šokolaadis 280g Chokobakal
(3,89 €/kg)



1,09

<p>LEPASUITSU GOUDA 250g VIIL (5,16 €/kg) MV 1,29</p>	<p>SUITSUJUUST KG POOLA MV 4,70</p>	<p>SULAJUUST PURAVIKE JA KÜÜSLAUGUGA 100G SERTOP (4,00 €/kg) MV 0,40</p>	<p>KONDENSIIM SUHKRUGA 397G (2,49 €/kg) MV 0,99</p>
<p>SEARASV 200G (1,75 €/kg) MV 0,35</p>	<p>SARDIINID ÕLIS JA OMAS MAHLAS 240G (2,88 €/kg) MV 0,69</p>	<p>GORBUUSHA TOMATIS 185G (6,43 €/kg) MV 1,19</p>	<p>TURISTI EINE 300G (1,97 €/kg) MV 0,59</p>
<p>VALLA LASTEVORST 600G (1,98 €/kg) 1,19</p>	<p>HIRVE TÄISSUITSUVORST 300G (7,30 €/kg) 2,19</p>	<p>PIRUKAVIINER NÕ LT 2,79</p>	<p>GRILLVORSTID JUUSTUGA NÕ LT 4,39</p>
<p>LASTE TOORVORSTIKESED 450G (5,76 €/kg) 2,59</p>	<p>TRIIBULIHA MARINAADIS 400G NÕO LT (7,48 €/kg) 2,99</p>	<p>KOOREKLOPS 600G (6,32 €/kg) 3,79</p>	<p>JOGURTI-TILLI BROILERI POOLKOIVAD 800G (3,74 €/kg) 2,99</p>
<p>MULGI LIHAPALLID 350G (4,11 €/kg) 1,44</p>	<p>SUITSUTATUD BROILERI KOIB kg 2,69</p>	<p>RAKVERE HAKKLIHA SEA-JA VEISELIHAST 400G (3,48 €/kg) RAKVERE 1,39</p>	<p>PRÄETUD HEERINGAFILÉE KODUSES MARINAADIS 430G (6,95 €/kg) 1,89</p>
<p>KERGSOOLA HEERINGAFILÉE 220G (6,55 €/kg) 0,99</p>	<p>KANALIHASALAT JA PUNANE LIHASALAT 800G (3,36 €/kg) 3,49</p>	<p>MAJONEES PROVANSAA 490G (2,84 €/kg) 1,39</p>	<p>KOORESED KOHUPIIMAKREEMID 150G kirsside, vaarikate ja kookoshelvestega (4,27 €/kg) 0,64</p>
<p>VILUJUUST ATLEET KULDNE 500G (3,98 €/kg) 1,99</p>	<p>BISTRO PITSA 300G pepperoni ja erinevate juustudega (3,17 €/kg) 0,95</p>	<p>PEALINNA PANEERITUD JUUST 200G (4,75 €/kg) 1,69</p>	<p>KÕÕGIVILJASEGU SUN MIX 450G (1,20 €/kg) 0,54</p>
<p>MAAHÄRRA PRAEKARTUL 500G (1,98 €/kg) 0,99</p>	<p>JÄÄTIS AURUM 120ML KAKAO JA VANILJE MAASIKAKEEDISEGA (2,25 €/kg) 0,27</p>	<p>KOOREJÄÄTIS REGATT 1L 2,09</p>	<p>KRÄSUPEA KOOK 300G EESTI PAGAR (0,90 €/kg) 1,49</p>

Pakkumised kehtivad 31. märtsini või kuni kaupa jätkub.
Fotodel on illustreeriv tähendus.

<p>Rukkikroovjahu 1,5kg Tartu Mill (0,46 €/kg) 0,69</p>	<p>Pärmitaigen 500g Tartu Mill 500g (1,70 €/kg) 0,85</p>	<p>Juubelitordi pulber 450g Tartu Mill (1,76 €/kg) 0,79</p>	<p>Manna 1kg 0,52</p>
<p>Riivsa 400g Tartu Mill (2,23 €/kg) 0,89</p>	<p>Pasta durum 500g erinevad Tartu Mill (0,98 €/kg) 0,49</p>	<p>Knorr topsiroad 0,89</p>	<p>Frikadellisupp 530g (3,19 €/kg) 1,69</p>
<p>Veiselihaga värskkapsaborš 530g (3,19 €/kg) 1,69</p>	<p>3 MIN Lihata seljanka 480g (2,06 €/kg) 0,99</p>	<p>Suitsupeekoniga pilaff 530g (3,00 €/kg) 1,59</p>	<p>3 MIN Kõõgiviljapilaff 480g (1,85 €/kg) 0,89</p>
<p>Magushapu Hiina kaste 420g (2,83 €/kg) 1,19</p>	<p>Salat "Tervist" 520g (2,40 €/kg) 1,25</p>	<p>Hapukurk 675g (2,00 €/kg) 1,35</p>	<p>Marineeritud kurgid 660/340g Rolnik (1,29 €/kg) MV 0,85</p>
<p>Marineeritud shampinjoniid 500g Rivona (2,98 €/kg) MV 1,49</p>	<p>Rohelised oliivid mandlitäidisega 280/170g (6,07 €/kg) MV 1,70</p>	<p>Kikerhersed 400/240g Rolnik (1,23 €/kg) MV 0,49</p>	<p>Kreeka salat 850/480g Rolnik (1,16 €/kg) MV 0,99</p>
<p>Mehhiko salat 400/240g Rolnik (1,98 €/kg) MV 0,79</p>	<p>Estragoni ja ürtidega maitseäädikad 250G Ybarra (6,36 €/kg) 1,59</p>	<p>Vaarika dzemm 580g (2,74 €/kg) MV 1,59</p>	<p>Maasikamoos 440g Meie Mari (4,30 €/kg) 1,89</p>
<p>Porgandimehu ja porgandi-astelpajumehu 750ml Mahlakas (1,32 €/L) 0,99</p>	<p>Granini tomatimahli ja apelsini-mango nektari 1L 1,50</p>	<p>Kompvekid "Kirsliikööri" kg MV 5,30</p>	<p>Maasikamus 150g (12,67 €/kg) 1,90</p>
<p>Konjak Larsen VSOP 40% 35cl (54,26 €/L) 18,99</p>	<p>Konjak Meukow VS 40% 50cl (39,98 €/L) 19,99</p>	<p>Liköör Amarula Cream 17% 70cl (18,43 €/L) 12,90</p>	<p>Liköörid Vana Tallinn Cream 16% 50cl (11,98 €/L) 5,99</p>

Pakkumised kehtivad 31. märtsini või kuni kaupa jätkub.
Fotodel on illustreeriv tähendus.



Viin Russian Ice Vodka
40% 70cl
(16,41 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

11,49



Viin Koskenkorva Vodka
40% 50cl
(15,80 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

7,90



Casablanca Spiced
30% 50cl
(13,98 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

6,99



Rummid Bacardi Carta Blanco ja Negro
37,5% 50cl
(21,98 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

10,99



Lions Head lauaveinid
12,5%/13% 75cl
(5,32 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

3,99



El Matador Tinto/Blanco 11% 1L

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

2,99



Monte Cristo 10% 75cl
(3,59 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

2,69



Torres San Valentin Parellada ja Garnacha 75cl
(7,32 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

5,49



Kagor Osobõi 75cl
(5,32 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

3,99



Vahuvein Filipetti Moscato Bianco 75cl
(6,65 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

4,99



Vahuvein Sovetskoje Rosovoje 10% 75cl
(3,59 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

2,69



Siirup Päksemarja 1L

1,99



Mõmmi limonaadimaitseline siirup
0,5L
(1,78 €/L)

0,89



Värskä karboniseeritud/karboniseerimata mineraalvesi 1,9 L
(0,39 €/L)

0,75 +0,10



Õlu Corona Extra 4,5% 0,355L
(3,07 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

1,09 +0,10



Õlu Blond Ice 5% 2L
(0,95 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

1,89 +0,10



Õlu Puls Lager Beer 5% 0,5L purk
(1,18 €/L)

0,59 +0,10



HHC Kana ja liha eined 600g
(2,98 €/kg)

1,79



HHC koeravorstid 800g
(1,88 €/kg)

1,50



De Luxe Prima Cat pasteedid 80g
(9,38 €/kg)

0,75



Kassitoidud Whiskas 300g
(2,97 €/kg)

0,89



Dove Men 2in1 šampoon 250ml
(9,56 €/L)

2,39



Juuksevärv Cameleo

1,99



Dove kreemseep 100g
(6,90 €/kg)

0,69



Hambahari Signal Super Clean Medium

1,50



Pesuloputusvahend Cocolino 1L

1,99



Vanish värvipüüdja 20tk
(0,10 €/tk)

1,90



Veepehmdaja Calgon 500g
(7,18 €/kg)

3,59



Paberäterätt Soft&Easy 3 rulli 2-e kihiline
(0,40 €/tk)

1,19



Tualettpaper Regina Camomille 8 rulli 3-e kihiline
(0,28 €/tk)

2,25



Salvrätikud Ruta Image 80tk
(0,01 €/tk)

0,65



Majapidamispaper Ruta Max 1rull 2-e kihiline

1,90

Pakkumised kehtivad 31. märtsini või kuni kaupa jätkub. Fotodel on illustreeriv tähendus.